officialibus nostris tabulas com meatus tutelares vulgo passeports: pro quibus omnibus obtinendis ascenderas semel aut bis ad aulam regis Galliae ni fallar Pro sibi imposito munere continuabat cum domno Constantino Magno priore domus Gandavi et visitatore, visitare provinciam temporibus statutis, donec circa medium septembris anno 1701 cum intellexisset venerandis patris visitorum Gandavi graviter infirmari, eo se contulit ibique nescio quo fato in gravem morbum ipse invisens alterum incidit unde et ante patris visitatorem mortuus est, 26<sup>a</sup> 7bris, patre visitor autem 4<sup>a</sup> octobris sequentis.

GaM040

**Constantinus Stauthals**

alias **Staudthals, Stautals.**

e - cité 1696

coa 1708- ?

proc 1712-1718

coa 1720- †.

f- 2 janvier 1730.

---

PB :

SAG, 1, 2, 9 et 11 :

SABg Cal:

AC 100/35, p. 141, c.1730 : domnus Constantinus Stautals professor et coadiutor domus Gandavi.

GaM041

**Cornelius Hysen de Axella**

alias **Jissen.**

d - ca 1475.

e - vic ? - †.

f - c.1508.

g - de la famille de GaM189 ?

---

PB :

de Wal, 4051-68, f° 132v :

AC 100:21/2, p. 113, L29, c.1508 : domnus Cornelius Iissen, monachus professus & vicarius domus Gandavi.

AC 100:27/2, p. 131, L28, c.1508 : domnus Cornelius Iissen, professus et vicarius Gandavi.

DiM033

**Dionysius Boemel.**

alias **Remel.**

e - cité 1563

Ga hos ? - †.

f- c.1582.

---

PB :

*AC 100:27/3, p. 253, L15-16, c.1582 : domnus Dionisius Somel, professus et olim vicarius domus Diestensis, hospes in domo Gandavj.*

*Soenen, MB, p. 320 :*

GaM042

**Dionysius Geldens**

alias **Gelders.**

d - ca 1721.

e - sac ? - ?

proc 1734-1740

vic 1750-c.1760

coa c.1760-1760

P ? novembre 1760- †.

f - 9 février 1773.

---

PB :

SAG, 1, 2, 9 et 11 :

RAG, Lavaut 40/106-126 :

SABg Cal:

AC 100/35, p. 191, c.1760 : domnus Dionijsius Geldens vicarius exerceat officium coadjutoris.

AC 100/35, p. 200, c.1762 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 208, c.1765 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 217, c.1766 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 223, c.1767 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 232, c.1768 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 239, c.1770 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 246, c.1771 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 254, c.1772 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

GaM043

**Dominicus Bracke.**

b - Schellebelle (Flandre Orientale)  
ca 1746.

d - 8 octobre 1772.

e - Ga moine 1790-1792.

g - 1783 : prêtre séculier à Schellebelle et Gand ; vivait encore le 31 janvier 1794 à Gand, dans la paroisse de St-Sauveur.

---

AGR CR 391 :

RAG, pièces non classées :

GaM044

**Dominicus Eraerts**

alias **Everaerts, Eraert.**

b - Sint-Amands (Anvers).

e - cité 1733

Ch vic c.1737-17 août 1739

Lo P 17 août 1739-c.1745

Ga P c.1745-c.1748

Di proc c.1748-c.1749

Bx hos c.1749-c.1750

Ga coa c.1750-1753

Bg vic 1753- ?

Sh vic ? - ? décembre 1757

Bg vic ? décembre 1757-1759

Ga coa 1762- †.

f - 21 mai 1771.

---

AOPG 2801 :

RABg CE 1109 :

AC 100/28, p. 221, c.1740 : D. Dominico Eraerts professus domus Gandavi et vicario domus Capellæ in priorem domus Lovanii a reverendo patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/35, p. 173, c.1741 : priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100/28, p. 230, c.1742 : priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100/35, p. 181, c.1758 : domnus Dominicus Eraert professum domus Gandavi a patre visitatore super annum in vicarium institutum confirmamus ; p. 182 : concordat cum suo originali quod attestor frater domnus Eraert vicarius cartusiæ monachorum Brugis.

AC 100/35, p.250, c.1772 : domnus Dominicus Eraert professus et coadjutor domus Gandavi, alias prior dictæ domus et domus Lovanii, quorum obitus anno præterito non fuit denunciatus.

GaM045

**Dominicus Meliot**

alias **Melior, Mercor.**

e - cité 1620

Bg hos ? -c.1621

SM hos c.1621- ?

Ga ant ? - †.

f - 8 juin 1649.

---

de Wal, 7048, f° 33v :

PB :

SABg Cal

AC 100/34, p. 8, c.1621 : domnus Dominicus Meliot professus domus Gandavi, vadat ad domum Sylvæ Sancti Martini et discat ibi quietius et religiosius vivere.

LoM034

**Egbertus de Wil.**

e - *hos* ? - c.1682

*hos* ? - c.1694.

---

SMM036

**Egidius vanden Houte.**

alias **Vanhoute.**

d- ca 1577.

e- rec 1584-1586

P c.1586-1597

Ga P 1597-1598

SM P 1598- 7.

f- 24 octobre 1604 (à Bruxelles, étant malade).

---

PB :

AC 100:37, p. 107, L19-20, c.1586 : *prior domus Sylvæ Sancti Martini moderetur vebementiam naturæ suæ, acquiescens sanis consiliis (moet zÿjn opvliegend karakter bedwingen en wijze raadgevingen naleven).*

AC 100:4934, p. 407, c.1586 : *prior domus Sylvæ Sancti Martini moderetur vebementiam nature suæ acquiescens sanis consiliis.*

AC 100:38, p. 7, L14-16, c.1589 : *priori domus Sylvæ Sancti Martini hortamur forti animo suam tolerare paupertatem, ditandum Christi divitiis si in cæteris eam sequatur.*

AC 100:49/4, p. 407, c.1589 : *priorem domus Sylvæ Sancti Martini hortamur forti animo suam tolerare paupertatem ditandem Christi divitiis si in cæteris cum sequatur.*

AC 100:49/4, p. 492, c.1590 : *priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.*

AC 100:38, p. 98, L1, c.1597 : *priori domus Sylvæ Sancti Martini, domno Ægidio alibi necessario, fit misericordia.*

AC 100:49/5, p. 611, c.1597 : *priori domus Sylvæ Sancti Martini, domno Ægidio alibi necessario, fit misericordia.*

AC 100 :49/5, p. 606, c.1597 : *missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione cælestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ/ (Italiæ ?), Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

AC 100 :49/5, p. 607, c.1597 : *missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Præterende Domine famulis et famulabus tuis).*

AC 100:38, p. 103, L11-16, c.1598 : *domui Sylvæ Sancti Martini restituimus priorem suum, propterea a prioraru domus Gandavensis absolutum. Quod spes aliqua restorationis illius domus esse videatur, et propterea curet prior statim aptari locum pro tribus monachis præter se, ut aliquando ad formam statuti simul vivere et divinum officium pariter, si non cantando saltem legendo persolvere possint.*

AC 100:49/5, p. 621, c.1598 : *domui Sylvæ Sancti Martini restituimus priorem suum propterea a prioratu domus Gandavensis absolutum, quod spes aliqua restorationis illius domus esse videatur et propterea curet prior statim aptari locum pro tribus monachis præter se ut aliquando ad formam statuti simul vivere et divinum officium pariter si non cantando saltem legendo, persolvere possint.*

AC 100:39, p. 3, L18-19, c.1600 : *priorem domus Sylvæ Sancti Martini instanter hortamur, ut diligenter intendat reparationi et instaurationi dictæ domus.*

AC 100:49/5, p. 654, c.1600 : *priorem domus Sylvæ Sancti Martini instanter hortamur ut diligenter intendat reparationi et instaurationi dictæ domus.*

AC 100:27/4, p. 87, L26-27, c.1605 : *domnus Egidius Vauboutes, professus et prior domus Sylvæ Sancti Martini.*

*de Wal, 3442, Calendarium, 24 octobris : domnus Ægidius vanden Houte, prior domus Sylvæ S. Martini, hic sepultus in parvo cæmit.*

RAR 12 :

RAR 28 :

RAR 54 :

*de Wal, 7044, f<sup>o</sup> 173v :*

*de Wal, 7044, f<sup>o</sup> 179 :*

*Arsenal :*

L0M036  
**Egidius Theodorici.**  
e - hos c.1605-?

---

GaM046

**Everardus van Huusen**

alias **de Hammone, de Hamme**

e - P 1392-1396

SM P 1410-1417

SM P 1427-c.1436

Bg P 1439-†.

f - 30 mars 1441.

g - auteur(?).

---

de Wal, 4051-68, f° 125v et 131v :

KBR, de Wal, ms. 7043, f° 38r : anno 1411 facta est a capitulo generali divisio provinciae Picardiae in provinciam Picardiae Propinquioris, et in provinciam Picardiae Remotioris, propter diversitatem linguarum et distantiam sedorum et pluralitatem. In provincia Picardiae Propinquioris remanserunt domus eadem, quae nunc sunt sed modo vocatur provincia Picardiae absque additamento. Ad provinciam nostram scilicet Picardiae Remotioris (quae modo vocatur provincia Teuthoniae) separatae sunt novem domus ordinis, scilicet domus Capellae, domus Brugensis, domus Antverpiae, domus Sylvae Sancti Martini, domus Hollandiae Montis Sancti Gertrudis, domus Zeelem prope Diest, domus Gandavi, domus Leodij, domus Monialium Sanctae Annae prop Brugas.

Visitatores instituti domnus Theodoricus Terlinc, prior Antverpiae et ~~N.~~ prior Sijlvae Sancti Martini domnus Everardus Ab-huijsius.

AC 100:3, p. 47 et p. 78 :

AC 100:25, p. 181, L33-42, c.1395 : priori Vallis Regalis prope Gandavum non fit misericordia. Et exhortamur eum in Domino, ut pro honore et reverentia Dei et nostrae religionis incremento et statu, viriliter resistat schismaticis ut hactenus fecit, commendantes etiam in Domino eius caritatem quam erga illas moniales Sanctae Annae impertire studuit. Et super materia illius incarcerati pro quo scripsit capitulo generali, respondebit sibi prior Cartusiae ad partem ; et remittimus eis etiam taxam capitulo pro praesenti ; et ordinamus pro consolatione conventus dictae domus et utilitate, quod idem prior non possit eligi in priorem domus suae professionis absque licentia capituli generalis.

AC 100:25, p. 195, L31-40, c.1396 : priori Gandavi non fit misericordia. Et pro nunc habeat patientiam de illo incarcerato pro quo supplicavit capitulo generali. Et adhibeat sibi diligentiam et curam, ne evadat, nen quod absit, sicut et hactenus fecit, in aliquem crudeliter deserviat, et exhortamur illum ut tribulationes et angustias quas continue patitur a schismaticis patienter ferat ; commendantes multum in Domino charitatem quam exhibuit erga illas sanctimoniales Sanctae Annae, quas etiam sibi intime recommendamus, ut suis monitis et laudabilibus exhortationibus in sua fide et proposito studeat confirmare. Et dimittitur sibi taxa capituli generalis et procuratoris.

AC 199 :7, p. 14, L35, c.1411 : priori Sylvae Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:24, p. 7, L19-20, c.1416 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:10, p. 117, L15, c.1428 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:24, p. 88, L30-31, c.1428 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:10, p. 127, L35, c.1429 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:24, p. 94, L13, c.1429 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:10, p. 137, L24-25, c.1430 : priori domus Silve non fit misericordia, et que petit sciat se impetrasse.

AC 100:24, p. 100, L14-15, c.1430 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia et que petit sciat se impetrasse.

AC 100:24, p. 107, L14-16, c.1431 : priori domus Silve Sancti Martini prope Geraldimonte non fit misericordia et de licentiam quam petit respondetur sibi ad partem.

AC 100:10, p. 166, L17-20, c.1433 : priori domus Silve Sancti Martini prope Geraldimontem non fit misericordia. Et festum Sancti Martini celebrent sicut hucusque consueverunt ordini se conformando. Et de missa & de officio Sancte Barbare.

AC 100:24, p. 124, L9-12, c.1433 : priori domus Silve Sancti Martini prope Geraldimontem non fit misericordia. Et festum Sancti Martini celebrent sicut hucusque consueverunt ordini se conformando. Et de missa et officio Sancte Barbare.

AC 100:10, p. 172, L22-25, c.1434 : priori domus Silve Sancti Martini prope Gerald Montem non fit misericordia, et de hijs que petit respondebitur sibi in cedula quam misit et quia domus visitanda est in proximo et prior instanter petit absolucionem suam faciant visitatores sicut eis videbitur expedire.

AC 100:24, p. 131, L39-43, c.1434 : priori Silve Beati Martini prope Geraldimontem non fit misericordia et de hijs que petit respondebit sibi in cedula quam misit et quia domus visitanda est in proximo et prior instanter petit absolucionem suam faciant visitatores sicut eis videbitur expedire.

AC 100:10, p. 186, L6-7, c.1435 : priori domus Silve Sancti Martini iuxta Gerald Montem non fit misericordia.

AC 100:24, p. 139, L12-13, c.1435 : priori Silve Sancti Martini iuxta Gerald Montis non fit misericordia.

AC 100:10, p. 192, L31-33, c.1436 : priori Silve Sancti Martini prope Gerald Montem fit misericordia, & preficimus in priorem eiusdem domus domnum Gerardum de Schiedam monachum professum domus Leodij.

AC 100:24, p. 146, L27-29, c.1436 : priori Silve Sancti Martini prope Geraldimontem fit misericordia Et preficimus in priorem eiusdem domus domnum Gerardum de Sciedam monachum professum domus Leodii.

AC 100:10, p. 224, L19-22, c.1439 : priori domus Vallis Gracie prope Brugis ad humilem sui instenciam fit misericordia. Et preficimus domui in priorem domnum reverardum nuper priorem domus Silve Sancti Martini nunc autem professum domus Gandavi prout conventuales pecierunt.

AC 100:24, p. 169, L31-35, c.1439 : priori domus Vallis Gracie iuxta Brugis ad humilem sui instentiam fit misericordia Et preficimus domui eidem in priorem domnum Everardum nuper priorem domus Silve Sancti Martini nunc autem professum domus Gandavi prout conventuales petierunt.

AC 100:24, p.176, L49-51, c.1440: priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia et confentus domus eiusdem non exeat portam anteriorem secundum ordinacionem visitatorum.

AC 100:11, p.8, L3-5, c.1440: priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordi. Et conventus domus eiusdem non exeat portam anteriorem secundum ordinacionem visitatorum.

AC 100:24, p. 178, L44-45 c.1441 : domnus Everardus de Hammone primo prior domus Silve Sancti Martini et ultimo domus Brugis sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem

AC 100:11, p. 12, L36-38 c.1441 : domnus Everardus de Hammone, primo prior domus Silve Sancti Martini & ultimo domus Brugis sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium per totum ordinem.

Arsenal :

ChM057

**Franciscus Boissart**

alias **Brissart**, **Beirschot**.

c - prêtre séculier à Bois de Lessines (Hainaut).

d - ca 1615

e - Ch sac 1620

Ga hos c.1624-c.1626

Ch c.1626- †.

f - 5 juillet 1629/27 août 1629.

---

PB :

*Le Vasseur, Ephemerides, II, 498, Franciscus Brissart, Herne, 1629, 15 juli. Ante ordinis ingressus pastor erat ecclesiae du Bois de Lessines. Orationi fuit addictissimus ; qui cum tribus ante obitum diebus in cella sua sacrosanctum eucharistiae sacramentum magna cum devotione et pietate suscepisset, media nocte ab infirmario repertus est, ut alter Paulus primus Eremita, flexis ante lectum genibus animam exhalasse. Id contingit a. 1629, mense Julio, circa hunc diem.*

*de Wal, 7048, f° 80v et 160 :*

*AC 100/28, p. 54, c.1624 : domnus Franciscus Boissart ibidem professus (domus Capella) vadat ad domum Gandavi.*

*AC 100/28, p. 74, c.1626 : domnus Franciscus Bossart professus domus Capellae reveratur ad domum suae professionis.*

*AC 100/34, p. 13, c.1630 : domnus Franciscus Boussart professus domus Capella.*

*AC 100:27/4, p. 217, L24-25, c.1630 : domnus Franciscus Brissard, professus domus Capella.*

*de Wal, 3442, Calendarium, 5 julius : domnus Franciscus Boissart, professus domus Capella.*

*SAL, Obituarium, 27 Augustus: a° 1629 V. domnus Franciscus Beirschot alias Curie professus domus Capelle et quondam diligens sacrista ibidem.*

*Pede fol. 108 : domnus Franciscus Boissart monachus professus hujus domus ante ingressum ordinis sacerdos saecularis receptus circa annum 1615 ino autem 1620 erat sacrista, deinde per cartam capituli generalis anni 1624 mittitur hospes ad domum Gandavi, in qua ultra duos annos vix mansit nam subsignat in hac domo cum ceteris conventualibus 11<sup>a</sup> marty 1627. Obyit 5 july 1629. Scribit de illo Wallius haec verba : qui velut alter Paulus Eremita, flexis genibus ante lecticam emisit spiritum.*

GaM047

**Franciscus van Cauwenberghe**

alias **Bauwenbergh, Cauwerberghe.**

e - cité 1696.

f - 26 décembre 1734.

---

PB :

SABg Cal. :

AC 100/28, p. 208, c.1733 : domnus Franciscus van Cauwenbergh professor domus Gandavi.

BgM052  
**Franciscus Duto.**  
*d - bos 1753-1755.*

---

RABg CE 2088, 2479 et déc 258 :

GaM048

**Franciscus de Ghelcke**

alias **de Glecke.**

e - cité 1652

vic ? -1655- ?

moi ? - c.1660

Di c.1660- ?

Ga ant ? - †.

f- 5 septembre 1679.

---

PB :

AC 100/13, p. 32, c.1660 : Franciscus Ghelcke vadat ad domum Diestensis.

AC 100:27/6, p. 82, L29-30, c.1680 : domnus Franciscus de Glecke, professus et antiquior domus Gandavj.

SABg Cal. :

Arsenal : 5 september, domni Francisci de Gelkon professi et antiquioris et alias vicarij domus Gandavensis.

GaM049

**Franciscus Libert.**

b - Henri-François

Louvain (Brabant)

ca 1740.

d - 11 juin 1763.

e - An sac c.1768

Ga proc 1770-1783

Ga proc 1790-1792.

g - 1783 : prêtre séculier à Vurste (Flandre Orientale).

---

AGR CR 139 :

SAG 2 et 11 :

AC 100/35, p. 233, c.1768 : domnus Franciscum Libert professus domus Gandavi super annum a patre visitatore in sacristam institutum confirmamus.

**AAM, generalia, Grande Chartreuse, 11 :**

Rde Adm. ac eruditissime Domine

Plurima salute praevia, notum vobis facio in parochia nostra de Vurste habitationem fixisse R:D/ Libert suppressi ordinis chartusiani religiosum conventus Gandavensis ; cum autem secundum instructionem quam anno praeterito mihi communicasti, procedere vellem, scilicet (ne officia publica diebus dominicis et festis perturbarentur) ut praeditus Dominus (:qui in omnibus et salis accommodabilis:) issam illis diebus sine pulsu campanae celebraret, accidit, ut varii parochiani volentes ex illa missa aliquam commoditatem, vet, ut verosimilius loquar, velint, ut campanae pulsu praedicta missa annuncietur quinima die dominica proxime elapsa, quidam ex meis parochianis nomine Alexander de paepe procurator ad lites et magnus critiens ipsomet arrepta fune campanam pulsavit, cui cum reponderem campanam, non pulsari debere nisi ad officia publica, ipsi varia frivola mihi reszpondenti tandem dixi me procedere secundum intentionem suae eminentiae, quam, cum brevi adventis ejus ad nostram parochiam instaret ipse posset accedere, et quod me in omnibus secundum consilium haec ordinationem suae eminentiae dirigerem.

haec scribo vobis (quia audivi ipsos intetionis esse praestandi in hunc finem suae eminentiae libellum supplicem) ad eminentiam / Iliam praeveniendam, ne forte ab ipsis fraude vel mendaciis deciperetur addens quod pulsus ille campanae ad nihil adeo deservire possit quam ad commonendum illos qui in diversorio prope ecclesiam illam missam exspectant, ut siv missam parochialem et concionem subterfugiant ; audivi enim a multo tempore dixisse aliquos “casu quo carthusianus venit ad nostram parochiam pastor me non amplius videbit in sua concione, habebit occasionem concionandi coram parietibus, &” insuper jusserunt, et si quid mali eveniret, illud in se reciperent, faxit deus, ut omnia in pace finiantur, quia ob hanc causam tunc magnas perturbationes, et si concedantur quod volunt, instructiones et conciones erunt pro paucis, et qui maxile indigent sese illis privabunt

Sign... ex corde

Rev : dom: vestrae

Humill: Famulus

H:J: Loppé pastor in vurste

31 julii 1783

BxiM047

**Franciscus Planchon.**

*e - hos c.1661-c.1664.*

---

GaM050

**Franco.**

f - c.1364.

g - il y a un Franco (ALM044), P † 12 juillet?, est-ce le même?

---

de Wal, 4051-68, f° 131v.

*ChM066*  
**Gabriel van Brussel.**  
*e - bos c.1681-c.1686.*

---

HFM026bis

**Gaspardus Monheim.**

d- Trèves

e- Ga bos ? - †.

f- c.1688 pour c.1687.

---

*AC 100:27/6, p. 126, L11-13, c.1688 : domnus Gaspardus Monheim, professus domus Treuirensis, hospes in domo Gandarj, cuius obitus anno præterito non fuit denuntiatus.*

GaM051

**Gaspardus Vandervenne**

alias **Vanderuna.**

f - 16 août (c.1533 ou c.1535).

---

PB :

AC 100:23/3, p. 62, L9-10, c.1535 : domnus Gaspardus, monachus professus domus Gandavj.

AC 100:27/2, p. 303, L20-21, c.1535 : domnus Gaspardus Vanderuna, professus Gandavi.

Ne figure pas dans les cartes AC en 1533.

Arsenal : 16 août, domni Gaspar Vandervennen monachi domus Gandavi.

GaM052  
**Georgius de Drusco**  
alias **de Drusto**.  
f- c.1541.

---

PB.

AC 100:27/3, p. 30, L9, c.1541 : domnus Georgius Dediusto, professus Gandavi.

GaM053

**Georgius Volkier**

alias **Vellens**.

e - sac ca 1455-4 décembre 1485

SA coa 1485- ?

SA proc ? - †.

f - 16 août 1489.

g - auteur.`

---

PB :

de Wal, 4051-68, f° 130 et 130v :

Arsenal :

GaM054

**Gerardus Buxhoren**

alias **Boxoren, Boschoen.**

c - OSB.

d - ca 1450

2° SA ? (>1469) (SAM003).

e - SA proc 1469- †.

f - 13 novembre 1485.

g - copiste ;

fut longtemps chapelain (coa) à SA ; en 1469 SA proc, selon un livre écrit par lui.